Motore

Velocita (km/h)

Velocita: modalita automatica (km/h)
Modello del motore

Potenza netta (kW/giri min)

Capacita serbatoio (L)

Autonomia (h)

Sistema di avviamento (AMP.)

BassaO-1,4/Altal1,4-3
BassaO-1/Altal-2,1
iGX390

8,7/3.600

57

2,2

Avviamento Elettrico

Rumorosita (Livello di potenza sonora garantito) (dB(A)) 105,0
Funzione

Larghezza di lavoro (cm) 92,0
Altezza di lavoro (cm) 58,0
Portata massima (tonnellate/ora) 83,0
Distanza massima getto (m) 19,0

Regolazione altezza coclea
Regolazione direzione getto
Frizione di sterzo

Trasmissione

Elettrico (verticale e orizzontale)
Doppio stadio elettrica
Si

2 Motori elettrici

Dimensioni

Lunghezza (cm)
Larghezza (cm)
Altezza (cm)

Peso a secco (kg)

176
92
134

250,0



