Motore

Altezza (cm)

Peso a secco (kg)

Velocità (km/h)	Bassa 0 - 1,4 / Alta 1,4 - 3
Velocità: modalità automatica (km/h)	Bassa 0 - 1 / Alta 1 - 2,1
Modello del motore	iGX390
Potenza netta (kW/giri min)	8,7/3.600
Capacità serbatoio (L)	5,7
Autonomia (h)	2,2
Sistema di avviamento (AMP.)	Avviamento Elettrico
Rumorosità (Livello di potenza sonora garantito) (dB(A))	105,0
Funzione	
Larghezza di lavoro (cm)	92,0
Altezza di lavoro (cm)	58,0
Portata massima (tonnellate/ora)	83,0
Distanza massima getto (m)	19,0
Regolazione altezza coclea	Elettrico (verticale e orizzontale)
Regolazione direzione getto	Doppio stadio elettrica
Frizione di sterzo	Si
Trasmissione	2 Motori elettrici
Dimensioni	
Lunghezza (cm)	176
Larghezza (cm)	92

134

250,0